
 
 
 
Segretari esami di Stato Sez. B  
 
 
Agronomo                   Segr.  Sansone Zaccaria 081.2537349 zaccaria.sansone@unina.it                                        
 
 
Esperto Cont.              Segr.   Casale Mariarosaria   081.2537714  mariarosaria.casale@unina.it                           
 
 
Chimico                       Segr.  Mauro Domenica domenica.mauro@unina.it 081.2537385 
 
 
Architetto                    Segr.   Mari Vittorio 081.2537410   vittorio.mari@unina.it                                                  
 
 
Ingegnere C.A.            Segr.  Licciardi Fabio   fabio.licciardi@unina.it  081.2536262 
 
 
Ingegnere Ind.             Segr.  Veglia Vincenzo 081.2535595 vincenzo.veglia@unina.it   
 
 
Ingegnere Inf.             Segr.  Scanu Luigi 081.2537387 luigi.scanu@unina.it 
 
 
Geologo                      Segr. Mangano Ilaria 081.679931  ilaria.mangano@unina.it   
                                                                                                              
 
Assistente Soc.           Segr.  Pizza Francesca francesca.pizza@unina.it 081.2537897 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                        
                                              


